RESIDÊNCIA EM GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNIC A MÉDICA E
CIRÚRGICA-CRENF

EDITAL Nº 025/2012-CREnf

TORNA PUBLICO O RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DO CURRICULUM VITAE E
ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE EM
ENFERMAGEM, NA ESPECIALIDADE DE
GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM
CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE
2013.

                           A Coordenadora do Programa DE Residência em
Enfermagem, na Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e
Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

                 - o Edital 015/2012-CREnf, de 06 de novembro de 2012,
                 - o Edital 016/2012-CREnf, de 23 de novembro de 2012,

 - o Edital 017/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
 - o Edital 018/2012-CREnf, de 27 de novembro de 2012,
 - o Edital 019/2012-CREnf, de 28 de novembro de 2012,
 - o Edital 020/2012-CREnf, de 29 de novembro de 2012,
 - o Edital 021/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,
 - o Edital 022/2012-CREnf, de 06 de dezembro de 2012,
 - o Edital 023/2012-CREnf, de 07 de dezembro de 2012,
 - o Edital 024/2012-CREnf, de 07 de dezembro de 2012,

                         TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º - O Resultado da Segunda Etapa referente à Avaliação do curriculum vitae e
entrevista da seleção de candidatos ao Programa de Residência em Enfermagem,

na especialidade de Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica
da Unioeste, para o ano letivo 2013, anexo único deste edital.

Art. 2º - A interposição de recursos contra os resultados da segunda etapa deverá
ser postada no e-mail cogeps@unioeste.br até às 17 horas do dia 13 de dezembro
de 2012.

Art. 3º - A resposta dos recursos contra o resultado de classificação da segunda
etapa será divulgado no site da COGEPS/ residências até às 17 horas do dia 14 de
dezembro de 2012 .

Art. 4º - O resultado da classificação final dos candidatados das duas etapas será
homologado pela Comissão e divulgado através de Edital no site
COGEPS/residências até às 17 horas no dia 18 de dezembro de 2012 .

Publique-se.

Cascavel, 12 de dezembro de 2012.

ANAIR LAZZARI NICOLA

Coordenadora da Residência em Gerenciamento
 de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica

Anexo Único do Edital Nº. 025/2012-CREnf
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM
Resultado da Segunda Etapa

101 Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e CirúrgicaOpção:
Nome do CandidatoInscrição

ALUANA MORAES37
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 30
Entrevista 47,3

ÂNGELA CAROLINE FACHINELLO32
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 25
Entrevista 34,3

CAMILA PALUCH MIOLA89
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 20
Entrevista 39,2

CARLA REGINA KÜHNE27
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 15
Entrevista 48,3

DAISY CRISTINA RODRIGUES62
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 32,6
Entrevista 48,3

GIOVANA CAROLINA GUEDES86
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 31,2
Entrevista 50

HELLEN EMÍLIA PERUZZO13
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 25
Entrevista 43

JAMILA ALCANTARA DOS SANTOS7
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 5
Entrevista 27

JESSICA CHRISTINA ACOSTA85
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 15
Entrevista 40

JOANA CAMILA DO NASCIMENTO TRUFA69
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 16,2
Entrevista 44,5

JOÃO LUÍS BARP DE SOUZA50
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 10
Entrevista 35,5

JOLANA CRISTINA CAVALHEIRI47
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 26,3
Entrevista 48,3

KAMILA SANTOS OTANI68
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 10
Entrevista 29,5

LARISSA CAROLINA RIOS34
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 11,2
Entrevista 38,5

LUANA LUIZA ENZWEILER83
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 22,5
Entrevista 39

MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ87
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 13,7
Entrevista 39

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM
Resultado da Segunda Etapa

101 Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e CirúrgicaOpção:
Nome do CandidatoInscrição

REGINA MARCON33
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 12,5
Entrevista 41

SILVANIA LOPES PINHEIRO82
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 28,7
Entrevista 44,5

TEREZINHA APARECIDA CAMPOS44
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 12,5
Entrevista 46

VANESSA ZANINI3
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 16,2
Entrevista 29,2

WEVELLEN CANOLA PERIN BONSERE60
Etapa: Nota:
Avaliação do Curriculum Vitae 21,2
Entrevista 40,3